Agrupamento de Escolas Coimbra Centro

Cód. 161974

Rua Olímpio Nicolau Rui Fernandes  tel: 239 855 330 / fax: 239 855 333
3000-303 COIMBRA  aecoimbracentro.pt

NIF: 600 085 660  geral@aecoimbracentro.pt

Aviso de abertura de Concurso de Contratação de Escola

Horário do grupo de recrutamento 360

Nos termos do Decreto-Lei n.º 132/2012, de 27 de junho, na redação atual, a Diretora

do Agrupamento de Escolas Coimbra Centro, torna público que se encontra aberto o

procedimento concursal para seleção e recrutamento de um docente do Grupo de

Recrutamento 360, para um horário de 22 horas, na aplicação informática de concursos da

DGAE – Direção Geral da Administração Escolar (www.dgae.mec.pt), pelo prazo aí indicado.

Coimbra, 27 de fevereiro de 2023

A Diretora,

Maria Conceição Campaniço Ferreira Malhó Lorga Gomes

		2023-02-27T16:55:04+0000